*Prekių techninė specifikacija tiekėjo užpildoma ir apteikiama kartu su pasiūlymu
(priedu Nr. 1).
            **Prekėms taikoma ne mažesnė kaip 6 mėnesių garantija arba ne mažesnė nei nustatyta pre-
kių gamintojo bei paprastai tokioms prekėms Lietuvoje taikoma garantija.

Pasiūlymo kaina su PVM 19 630,00 eurų
(devyniolika tūkstančių šeši šimtai trisdešimt eurų 00 ct).

Kainos pateiktos su visais mokesčiais, įskaitant ir „E. sąskaitos“ aptarnavimo mokestį. Siūlomos
prekės visiškai atitinka konkurso sąlygose keltus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:
Eil.
Nr.

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių